[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

       село Владимиро-Александровское

20.12.2013

    №  30
О признании утратившим силу решения Думы Партизанского муниципального района от 01.12.2006 № 283 «Об установлении размера арендной платы за муниципальное имущество, переданное в эксплуатацию предприятиям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги согласно муниципальным контрактам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокурора Партизанского района от 09.12.2013 № 7/34-2-108-2013/1466 на решение Думы Партизанского муниципального района от 01.12.2006 № 283 «Об установлении размера арендной платы за муниципальное имущество, переданное в эксплуатацию предприятиям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги согласно муниципальным контрактам»,   Дума Партизанского муниципального района

Решила:
             1. Протест прокурора Партизанского района от 09.12.2013 № 7/34-2-108-2013/1466 на решение Думы Партизанского муниципального района от 01.12.2006 № 283 «Об установлении размера арендной платы за муниципальное имущество, переданное в эксплуатацию предприятиям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги согласно муниципальным контрактам» удовлетворить, решение Думы Партизанского муниципального района от 01.12.2006 № 283 признать утратившим силу.
             2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Председатель Думы

   С.Е. Шерстнев